

Dodavatel:

MIHI.sk, s r.o.

Lichardova 200/13

Pr:Dubravská cesta 9, BA

976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095

DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica,odd.Sro,VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525

e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s.

účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10160550 Vystaveno: 19.05.2016

K.symbol: 0008

Datum DPH: 19.05.2016

Objednávka:

Splatnosť: 02.06.2016

Vystavil: MIHALIK

Platba: převodem

Odběratel: Neuroimunologický ústav SAV

773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333

DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Místo dodání: Neuroimunologický ústav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
8509	Obal POLYFILE A5 transparent	100.000 ks	0.26	26.00	5.20	20%	31.20
9006	Menovka a snurka na krk	100.000 ks	1.65	165.00	33.00	20%	198.00
4508	Folie samolepiaca transparent injek	16.000 ks	1.38	22.08	4.42	20%	26.50
17097	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modre	87.000 ks	1.64	142.68	28.54	20%	171.22
17099	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat cierne	13.000 ks	1.64	21.32	4.26	20%	25.58

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	377.08	75.42	452.50
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	377.08	75.42	452.50

Celkem k úhradě:**452.50 EUR**

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 148/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 18. 5. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat čierne	1 ks	13	1,64	25,58 €	25,58 €
	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modré	1 ks	87	1,64	171,22 €	171,22 €
	Folia samolepiaca transparentná	1 ks	16	1,38	26,50 €	26,50 €
	Menovka a šnúrka na krk	1 ks	100	1,65	198,00 €	198,00 €
	Obal POLYFILE A5 transparent	1 ks	100	0,26	31,20 €	31,20 €
Spolu:						452,50 €

Objednávka: 148/2016